
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:56 1 1415 1 0 27 20

Т2 40:00 2 1064 1 1 1 28 20

Т3 8 1382 46:54 1 2 29 20

11 1054 3 2 2 29 21

Досу. 8 12 1051 2 3 30 21

Реал. 5 14 1389 2 3 3 30 22

15 1057 3 51:08 4 3 30 23

17 1053 4 31:27 5 3 31 23

28 1396 6 3

30 1379 4 56:15 6 4

33 1065 7 4

55 1380 9 8 4

40 1050 5 9 4

46 1056 9 5

71 1062 10 5

91 1059 3 4:15 10 6

А 5015 11 6

Б 11 7

Ц 5016 11 8

Д 12 8

7 Мин 4 6 9 11 19 35 43 46 13 8

М Игр 11 71 30 55 55 30 17 17 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 15:58 2 3002 13 15 10

Т2 7 3019 1 16 10

Т3 9 3016 2 17 10

10 3013 17 11

Досу. 5 12 3001 18 11

Реал. 5 13 3007 2 03:07 42:04 18 12

14 3015 18 13

15 3017 19 13

16 3011 20 13

17 3008 20 14

19 3005 21 14

22 3006 22 14

25 3014 22 15

97 3004 5 18:10 53:40 23 15

8 3020 24 15

1 3072 24 16

А 5117 25 16

Б 5075 25 17

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 7 21 32 37 43 26 19

М Игр 97 2 2 2 2 27 19

05.11.2023 Сала: Круме Кепески10.00

ПЕШЕВСКА Елена

НИКОЛОВСКА Михаела

Голови

ВЕЛИЧКОВСКА Анастасија

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНКИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СкопјеВАСИЛЕВСКИ ОгненДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

Движење Рез.

СМИЛЕВСКА Ивана

СТОЈЧЕВСКА Драгана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје Контролор

ХАСАНОВБСКА Зорица

ВЕЉАНОВСКА Михаела

ГАЛАЧОВА Марија

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КОЦЕВА Борјана

СТЕФАНОВСКА Сара

СОКОЛОВСКА Дафина

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ИЛИНДЕН ВАРДАР

Место:

30

Натпревар

ЖРК ВАРДАР

Полувреме

14 9

Краен Резултат

31

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

23

Мерач на време

ЈАКИМОВСКИ Марио

САЗДОВСКИ Владимир

ЈАНЕВА Неда

МИЛЕВСКА Нина

7 M

ПЛАТОН Анжела

7 M ХРИСТОВСКА Ана Марија

МИТРЕВСКА Моника

ЈАНЕВ Александра

ЃОРЃИЕВСКА Ева

ИЛИЕВСКА Ива

ЈОВАНОВСКА Јана

ТОДОРОВСКА Дона

МИЛЕНКОСКА Леона

СИМОНОВСКА Сара

ЦАРЧЕВ Александар

ЕКИПА Б Боја на дрес

ОНЧЕВА Стефани

НАУНЧЕВА Марија

ПЕТРОВСКА Флора

ЈОВАНОВСКА Меланија

С
л
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б

е
н
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р
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ст
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н
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Б
 :

Забелешка

НИКОЛОВСКА Анастасија

МИЛАНОВСКА Ангела

ТРПЕСКА Марија

ЈАНЕВ Дарко

Тајм аут

ВЕЛКОВСКА Ива

ЃОРЃИЕВСКА Моника

Судија А

БЕЛА

31

РАДЕВСКА Бојана

ГЕОРГИЕВСКА Вероника

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КОЦЕВА Бојана

ПОПОВСКА Јана

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


